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DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO 

 

Plungės rajono savivaldybė kartu su viešąja įstaiga Plungės technologijų ir verslo mokykla bei 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija sprendžia klausimą dėl nenaudojamo 

valstybės turto - pastato-bendrabučio, esančio Mendeno skg.10, Plungėje (unikalus daikto Nr. 6898-

7015-9015), kurį šiuo metu patikėjimo teise valdo Plungės technologijų ir verslo mokykla, perdavimo 

Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Vykdydami Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl 

Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“, IV skyriaus 12 ir 14 punktų 

reikalavimus, teikiame prašymą dėl valstybės nekilnojamojo daikto perdavimo Savivaldybės 

nuosavybėn. 

Plungės rajono savivaldybė planuoja įgyvendinti socialinio būsto fondo plėtros projektą pagal 

2021–2027 metų Europos investicijų programos finansuojamą regioninę pažangos priemonę Nr. 09-

033-02-02-11 (RE) „Sumažinti pažeidžiamų visuomenės grupių gerovės teritorinius skirtumus“. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. birželio 30 d. 

įsakymu Nr. A1-439 patvirtintomis regioninės pažangos priemonės Nr. 09-033-02-02-11 (RE) 

„Sumažinti pažeidžiamų visuomenės grupių gerovės teritorinius skirtumus“ finansavimo gairėmis, 

socialinio būsto fondo plėtra yra galima statant naujus pastatus, rekonstruojant, remontuojant ir 

pritaikant socialinio būsto paskirčiai esamus pastatus bei įsigyjant naujus būstus. Plungės rajono 

savivaldybė yra pasirengusi investuoti apie 1,741 mln. Eur į viešosios įstaigos Plungės technologijų 

ir verslo mokyklos reikmėms nenaudojamą pastatą bendrabutį ir žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-

4078-4312) dalį prie jo. Siūloma valstybės turtą, kurį šiuo metu patikėjimo teise valdo Plungės 

technologijų ir verslo mokykla, perduoti Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai 

Savivaldybės funkcijai atlikti – paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti teikimas Lietuvos 

Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo nustatyta tvarka. 

Informuojame, kad Savivaldybė nėra įtraukusi Plungės rajono savivaldybės teritorijoje 

esančių gyvenamosios paskirties (įvairioms socialinėms grupėms) nekilnojamojo turto objektų į 

Plungės rajono savivaldybės tarybos patvirtintą Viešame aukcione parduodamo Savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą, taip pat nėra išnuomojusi ar perdavusi 

panaudos pagrindais subjektams, kurie pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymą nėra laikomi viešojo sektoriaus subjektais. 

Plungės rajono savivaldybės tarybos sprendimas dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį 

daiktą savivaldybės nuosavybėn bus pateiktas 2023 m. rugsėjo mėn. pabaigoje. 
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